
ROKU DEZINFEKCIJA

Pretvīrusu iedarbība

Nesatur krāsu un smaržu

Kopj ādu

ALKOHOLU SATUROŠA ROKU 
DEZINFEKCIJAS ŽELEJA

Spirigel ®  complete



HÄNDEDESINFEKTIONROKU DEZINFEKCIJA

HC-CH 224 Stand 09/2010

Produkti Dozēšana Serviss Drošība

MŪSU PAKALPOJUMI HIGIĒNAS JOMĀ PASARGĀ DZĪVĪBAS   

PIELIETOJUMS
Ķirurģiskai un higiēniskai roku 
dezinfekcijai.  

Ādu kopjošās aktīvās vielas alveja un 
pantenols, ko satur Spirigel complete, 
sniedz samtainas ādas sajūtu.  

 ®

Lietojiet biocīdus uzmanīgi!

Biocīda inventrizācijas nr. LV: LV09122010/7426

Pirms lietošanas vienmēr izlasiet etiķeti un 
informāciju par biocīdu.

ATZINUMI
Pēc Jūsu pieprasījuma mēs labprāt 
sniegsim Jums testēšanas atzinumus. 

 

INFORMĀCIJA PASŪTĪJUMIEM
Spirigel ® complete                            30 59 560
Pudele          12 x 1 L  

Spirigel ®  complete                         30572 30  
Pudele  12 x 500 ml

Spirigel ®  complete                        3058350  
Pudele  24 x 60 ml

 

Vieglākai un higiēniskākai lietošanai mēs 
iesakām izmantot mūsu sienas ziepju traukus 
un rokas dozētājus. 

 

Handpumpen:

Dermados ®   10000004
Sienas ziepju trauks 500 ml 1 gb.

1 ml Pumpe                                   10103347
Rokas dozētājs 1 gb.

Sastāvs:
100 g Spirigel complete satur 85 g etanola, turklāt satur 
arī ādu kopjošās aktīvas vielas alveju un pantenolu.
CHZN1684

®

 

Mūsu sasniegumi Jūsu ieguvumi
Plaša iedarbība:

•  pret baktērijām (t.sk., TB)

•  pret raugiem

•  pret vīrusiem (t.sk., HIV, HBV, HVC)
Iedarbīgs pret adeno- un poliomielīta 
vīrusiem (ietver sevī arī aizsardzību 
pret gripas, rota un noro vīrusiem)

  

 

 

Droša roku dezinfekcija visur medicīnas 
iestādēs un privātpraksēs. Piemērota 
higiēniskai un ķirurģiskai roku dezinfekcijai, 
riskam pakļautās zonās un epidēmijas 
gadījumā.

Optimāli, viens otram pieskaņoti ādas 
aizsardzības komponenti.

Pateicoties ādu kopjošajām aktīvajām 
vielām alvejai un pantenolam, tam ir loti 
laba saderība ar ādu. Laba saderība arī 
lietojot regulāri. 

 

Ātri iznīcina un ātri iedarbojas Pilvērtīga aizsardzība un drošība - 
arī steidzoties.

JAUNĀKĀS PAAUDZES ALKOHOLU SATUROŠA ROKU DEZINFEKCIJAS ŽELEJA 

Spirigel ®  complete

* saskaņā ar RKI- ieteikumu 1/2004 pārbaudīts pret testa vīrusiem BVDV (C hepatīta vīrusa surogātvīruss) un vakcinia vīrusu. Ņemot vērā šā brīža aktuālās zināšanas, rezultāti ļauj secināt 
produkta iedarbību pret citiem apvalkotajiem vīrusiem, piemēram, HIV, HBV. ** Lietojot saskaņā ar norādēm, nav nepieciešama PSE. 

Roku dezinfekcija Iedarbības laiks
Neatšķaidītu Spirigel complete ieberzēt sausās rokās. 
Visu iedarbības laiku rokām jābūt mitrām. 

®  

Higiēniska roku dezinfekcija
saskaņā ar EN 1500

  
 30 sek.

Higiēniska roku dezinfekcija TB gadījumā
saskaņā ar EN 14348

  
 30 sek.

Ķirurģiska roku dezinfekcija
saskaņā ar 12791

                  
             3 min.

Virucīdi saskaņā ar EN 14476              2 min.

Ierobežoti virucīdi * (t.sk., HIV, HBV, HCV)  30 sek. 

Rota vīrusi  15 sek.

Noro vīrusi saskaņā ar EN 14476
(testēts ar peļu norovīrusu) 

              
           15 sek.

DEVAS / LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI 

Roku dezinfekcija
 

© 2015 Ecolab Inc. Visas tiesības aizsargātas.

Ecolab SIA
Rītausmas iela 11B, Rīga,
LV - 1058, Latvija,
Tel. +371 670 63 770

 
 

  

Ecolab Europe GmbH
Richtistrasse 7
CH-8304 Wallisellen, Zurich
www.ecolab.com

 

1 2 3 4 5 6


	!!!!!!Spirigel_Complete CAT_all codes_1.pdf
	SpComp
	Foliennummer 1

	SpirCompII
	Foliennummer 1


